
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
BADIA POLESINE-TRECENTA  

Piazza Marconi, n. 192 - 45021 BADIA POLESINE (Rovigo) Tel. 042551368 

www.icbadiatrecenta.edu.it  - roic816004@pec.istruzione.it - roic816004@istruzione.it  

SCUOLA POLO PROVINCIALE INCLUSIONE – www.inclusionectsrovigo.edu.it  
 

  

 

Prot n. (v. segnatura)        data (v. segnatura) 

 

ALL’Ufficio X-UST di Rovigo 

Ai DD.SS. Istituti Scolastici Provincia di Rovigo 

All’ALBO 

AL SITO dell’I.C. di Badia Polesine Trecenta 

Agli interessati 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D.L.vo n. 165/0; 

 

VISTI i CC.CC.NN.LL- Comparto Scuola; 

 

VISTO il calendario scolastico della Regione Veneto per l’a.s. 2023/24; 

 

TENUTO CONTO del periodo di sospensione dell’attività didattica a.s. 2023/24;  

 

VISTA l’applicazione all’Istituto Comprensivo Badia Polesine Trecenta della c.d. settimana corta, 
con un orario di sette ore e dodici minuti su cinque giorni; 

 

CONSIDERATO il parere espresso dall’Ufficio Scolastico Provinciale; 

 

VISTO l’orientamento ARAN del 11/04/2023, secondo il quale la giornata di sabato è considerata 
un giorno lavorativo a zero ore 

 

VISTO il risultato dell’indagine conoscitiva svolta presso il personale Ata; 

 

CONSIDERATO il parere del Dsga; 

 

DISPONE 

 

La chiusura prefestiva dell’Istituto Comprensivo di Badia Polesine Trecenta per i giorni sottoelencati: 

 

• 05 gennaio 2024; 
• 14 agosto 2024; 

 

 

Il personale Ata recupererà il servizio non prestato secondo la normativa vigente (ferie o riposo 
compensativo). 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Giulia Corso 

 

 

R
O

IC
81

60
04

 -
 A

D
98

C
E

8 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
98

85
 -

 2
2/

11
/2

02
3 

- 
II.

10
 -

 U

Firmato digitalmente da GIULIA CORSO

http://www.icbadiatrecenta.edu.it/
mailto:roic816004@pec.istruzione.it
mailto:roic816004@istruzione.it
http://www.inclusionectsrovigo.edu.it/

		2023-11-23T08:56:30+0100
	GIULIA CORSO




